
湖北黄麦岭磷化工各分公司日常生产用PVC环形带及裙边皮带等询比
采购

预成交结果公示
 

一、项目概况一、项目概况
湖北黄麦岭磷化工各分公司日常生产用PVC环形带及裙边皮带等询比采购于2023 年 11 月 30 日在中国招标投标公共服务

平台、湖北联投电子采购平台发布询比采购公告，2023 年 12 月 12 日在湖北联投电子采购平台进行了线上开启，并于2023
年 12 月 12 日完成评审工作。根据评审小组提交的评审报告，采购人已经确认评审结果，现进行预成交结果公示。
 
二、预成交结果二、预成交结果

标段01:

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

候选成交供应商 武汉富开源科技有限公司 武汉欣源凯盛机电设备有限公司 江苏雅腾能源设备有限公司

响应报价（元） 13318.00 13480.00 19780.00

服务期（日历天） 7 7 7

项目负责人 张芳芳 宋小松 卢伯军

备注 预成交供应商   
三、公示时间三、公示时间

2023 年 12 月 15 日 至 2023 年 12 月 17 日（北京时间）。
 
四、异议及投诉四、异议及投诉

供应商或者其他利害关系人对预成交结果有异议的，应在预成交结果公示期内以书面形式向采购人提出，采购人将自收到
异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停采购活动。
 

五、五、联系人及联系方式联系人及联系方式
采   购   人：湖北省黄麦岭磷化工有限责任公司
地       址：湖北省大悟县阳平镇黄麦岭磷化工
联   系   人：万先生
电       话：13307291869

 
2023 年 12 月 14 日

 


